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06 04320 Mbështetje per Energjinë 90602AA Plani fillestar 7 20,000,000 0 0 12,000,000 5,000,000 3,000,000 0 0 0 0

06 04320 Mbështetje per Energjinë 90602AA Plani i rishikuar 7 20,237,200 0 0 12,000,000 5,000,000 3,000,000 0 0 0 237,200

06 04320 Mbështetje per Energjinë 90602AA Fakti 7 4,663,126 0 0 3,720,114 586,776 356,236 0 0 0 0

06 04320 Mbështetje per Energjinë 90602AB Plani fillestar 25 47,324,000 0 0 31,800,000 5,500,000 10,000,000 0 0 0 24,000

06 04320 Mbështetje per Energjinë 90602AB Plani i rishikuar 25 47,324,000 0 0 31,800,000 5,500,000 10,000,000 0 0 0 24,000

06 04320 Mbështetje per Energjinë 90602AB Fakti 20 10,648,580 0 0 7,832,047 1,284,492 1,532,041 0 0 0 0

06 04320 Mbështetje per Energjinë 90602AC Plani fillestar 1 56,496,000 0 0 0 0 56,496,000 0 0 0 0

06 04320 Mbështetje per Energjinë 90602AC Plani i rishikuar 1 56,496,000 0 0 0 0 56,496,000 0 0 0 0

06 04320 Mbështetje per Energjinë 90602AC Fakti 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

06 04320 Mbështetje per Energjinë 18BH632
Hartimi I Master planit per ndricim publik ne disa qytete 

sipas tipologjise se rrugeve
Plani fillestar 1 9,986,400                  9,986,400 0 0 0 0 0 0 0 0

06 04320 Mbështetje per Energjinë Plani i rishikuar 1 9,986,400                  9,986,400 0 0 0 0 0 0 0 0

06 04320 Mbështetje per Energjinë Fakti 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

06 04320 Mbështetje per Energjinë 18BH619
Projekt pilot per instalimin e ndricimit urban me eficence 

te larte energjie ne  qytetin e Dibres
Plani fillestar 1 17,506,477                17,506,477 0 0 0 0 0 0 0 0

06 04320 Mbështetje per Energjinë Plani i rishikuar 1 17,506,477                17,506,477 0 0 0 0 0 0 0 0

06 04320 Mbështetje per Energjinë Fakti 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

06 04320 Mbështetje per Energjinë 18BH631

Hartimi i monitorimit te planeve te detajuara sekt. komb. 

te eficences se energjive dhe BRE dhe reduktimin e CO2 

sipas PKEK (perfshire metodika monitorimi, verifikimi, 

raportimi dhe konsul. per 3 vjet)

Plani fillestar 0 4,102,524                  4,102,524 0 0 0 0 0 0 0 0

06 04320 Mbështetje per Energjinë Plani i rishikuar 1 4,102,524                  4,102,524 0 0 0 0 0 0 0 0

06 04320 Mbështetje per Energjinë Fakti 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

06 04320 Mbështetje per Energjinë 18BH626
Studim auditim dhe projekt zbatimi per klinikat ne 

qendren spitalore universitare"Nene Tereza"
Plani fillestar 1 12,042,599                12,042,599 0 0 0 0 0 0 0

06 04320 Mbështetje per Energjinë Plani i rishikuar 1 12,042,599 12,042,599 0 0 0 0 0 0 0 0

06 04320 Mbështetje per Energjinë Fakti 1 7,000,000 7,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0

06 04320 Mbështetje per Energjinë 18BI042 Oponenca Teknike për HEC e vegjel Plani fillestar 1 9,000,000 9,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0

06 04320 Mbështetje per Energjinë Plani i rishikuar 1 9,000,000 9,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0

06 04320 Mbështetje per Energjinë Fakti 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

06 04320 Mbështetje per Energjinë 18BI116

Hartimi i bilancit energjetik  bazuar  në përpunimin e 

informacionit  sipas standarteve  dhe rregulloreve  të 

statistikës së energjisë të BE-së - Bilanc Energjetik

Plani fillestar 1 2,000,000 2,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0

06 04320 Mbështetje per Energjinë Plani i rishikuar 1 2,000,000 2,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0

06 04320 Mbështetje per Energjinë Fakti 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

06 04320 Mbështetje per Energjinë 18BI114
Monitorimi i zbatimit tё Planit Kombёtar tё Veprimit pёr 

Energjinё e Rinovueshme
Plani fillestar 1 4,000,000                  4,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0

Aneksi 3.1 Raporti i performancës së produkteve të programit sipas artikujve

Periudha e Raportimit  12-2025

Emërtimi i Produktit Tipi i Buxhetit Sasia

Artikujt buxhetore

Total

Ligje te permiresuara ne fushen e eficences se 

energjise

Ligje te permiresuara ne fushen e eficences se 

energjise

Ligje te permiresuara ne fushen e eficences se 

energjise

Kodi i 

Ministrisë

Kodi i 

Programit
Emërtimi i Programit

Kodi I 

Produktit

Kuader ligjor I permiresuar ne fushen e energjise 

berthamore
Kuader ligjor I permiresuar ne fushen e energjise 

berthamore
Kuader ligjor I permiresuar ne fushen e energjise 

berthamore

Sherbime te kryera asistence arbitrazh ne fushen 

e enrgjise

Sherbime te kryera asistence arbitrazh ne fushen 

e enrgjise

Sherbime te kryera asistence arbitrazh ne fushen 

e enrgjise



06 04320 Mbështetje per Energjinë Plani i rishikuar 1 4,000,000                  4,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0

06 04320 Mbështetje per Energjinë Fakti 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

06 04320 Mbështetje per Energjinë 18BI117
Studimi  i ndikimit ne mjedis nga aktiviteti ne sektorin 

hidrokarbur
Plani fillestar 1 500,000                     500,000 0 0 0 0 0 0 0 0

06 04320 Mbështetje per Energjinë Plani i rishikuar 1 500,000                     500,000 0 0 0 0 0 0 0 0

06 04320 Mbështetje per Energjinë Fakti 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

06 04320 Mbështetje per Energjinë 18BI118
Studimi mbi fuqizimin e infrastruktures  me burime 

energjetike me baze hidrokarbure 
Plani fillestar 1 1,000,000                  1,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0

06 04320 Mbështetje per Energjinë Plani i rishikuar 1 1,000,000                  1,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0

06 04320 Mbështetje per Energjinë Fakti 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

06 04320 Mbështetje per Energjinë 18BI119
Rregullore per Verifikimin e kritereve te qendrushmerise 

per biokarburantet
Plani fillestar 1 1,000,000                  1,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0

06 04320 Mbështetje per Energjinë Plani i rishikuar 1 1,000,000                  1,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0

06 04320 Mbështetje per Energjinë Fakti 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

06 04320 Mbështetje per Energjinë 18BI115

Studimi mbi rishikimin e kushteve dhe normave teknike  

ne aktivitetet dhe impiantet e prodhimit , depozitimit, 

transportimit dhe tregtimit te naftes, gazit dhe 

nenprodukteve te tyre.

Plani fillestar 1 1,500,000                  1,500,000 0 0 0 0 0 0 0 0

06 04320 Mbështetje per Energjinë Plani i rishikuar 1 1,500,000                  1,500,000 0 0 0 0 0 0 0 0

06 04320 Mbështetje per Energjinë Fakti 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

06 04320 Mbështetje per Energjinë 18BI110

Studime për vlerësimin e eficencës së përdorimit të 

burimeve energjetike hidrokarburore në sektorin e 

transportit referuar zhvillimeve teknologjike - Rregullore

Plani fillestar 1 1,000,000                  1,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0

06 04320 Mbështetje per Energjinë Plani i rishikuar 1 1,000,000                  1,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0

06 04320 Mbështetje per Energjinë Fakti 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

06 04320 Mbështetje per Energjinë 18BH603

Projekt Pilot për "'Vendosjen e sistemit të ndricimit me 

efiçencë të lartë të energjisë, stacioneve të parkimit të 

makinave elektrike, paneleve fotovoltaik, në unazën 

lindore dhe perëndimore në qytetin e Shkodrës” - Rruga 

e Energjisë Pastër.   

Plani fillestar 1 10,849,113                10,849,113 0 0 0 0 0 0 0 0

06 04320 Mbështetje per Energjinë Plani i rishikuar 1 10,849,113                10,849,113 0 0 0 0 0 0 0 0

06 04320 Mbështetje per Energjinë Fakti 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

06 04320 Mbështetje per Energjinë 18BH620

Auditim projekt zbatimi dhe realizim punimesh me 

eficence energjie ne disa shkolla publike ne Qarkun e 

Dibres

Plani fillestar 1 6,637,566                  6,637,566 0 0 0 0 0 0 0 0

06 04320 Mbështetje per Energjinë Plani i rishikuar 1 6,637,566                  6,637,566 0 0 0 0 0 0 0 0

06 04320 Mbështetje per Energjinë Fakti 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

06 04320 Mbështetje per Energjinë 18BH627

Realizim punimesh, auditim dhe projekt zbatimi per 

vendosjen e stacioneve te karikimit per makinat elektrike 

ne disa qytete dhe pikat kufitare

Plani fillestar 1 10,775,048                10,775,048 0 0 0 0 0 0 0 0

06 04320 Mbështetje per Energjinë Plani i rishikuar 1 10,775,048                10,775,048 0 0 0 0 0 0 0 0

06 04320 Mbështetje per Energjinë Fakti 1 6,060,000                  6,060,000 0 0 0 0 0 0 0 0

06 04320 Mbështetje per Energjinë 18BH629
Ndertimi i Databazes se plote per konsumet energjitike 

ne gjithe sektoret  + survejim 3 vjet
Plani fillestar 1 11,000,000                11,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0

06 04320 Mbështetje per Energjinë Plani i rishikuar 1 11,000,000                11,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0

06 04320 Mbështetje per Energjinë Fakti 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

06 04320 Mbështetje per Energjinë 18BH636

Rinovim me eficence te larte energjie ne ndertesa 

shumefamiljare ne qytetin e Elbasanit dhe auditim 

perfundimtar 

Plani fillestar 1 16,400,000                16,400,000 0 0 0 0 0 0 0 0

06 04320 Mbështetje per Energjinë Plani i rishikuar 1 16,400,000                16,400,000 0 0 0 0 0 0 0 0

06 04320 Mbështetje per Energjinë Fakti 1 16,400,000 16,400,000 0 0 0 0 0 0 0 0

06 04320 Mbështetje per Energjinë 18BH637

Rinovim me eficence te larte energjie ne ndertesa 

shumefamiljare ne qytetin e Shkodres dhe auditim 

perfundimtar 

Plani fillestar 1 10,000,000                10,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0



06 04320 Mbështetje per Energjinë Plani i rishikuar 1 10,000,000                10,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0

06 04320 Mbështetje per Energjinë Fakti 1 5,000,000 5,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0

06 04320 Mbështetje per Energjinë 18BH618

Mbikëqyrja e punimeve për projektin “Auditim, 

çertifikim, hartim projekt zbatimi dhe realizim punimesh 

për vendosjen e sistemit të ndricimit me efiçencë të lartë 

të energjisë, stacioneve të parkimit të makinave 

elektrike, paneleve fotovoltaik, në unazën lindore dhe 

perëndimore në qytetin e Shkodrës” - Rruga e Energjisë 

Pastëri i projekteve të zbatimit për vitin 2022”

Plani fillestar 1 625,042                     625,042 0 0 0 0 0 0 0 0

06 04320 Mbështetje per Energjinë Plani i rishikuar 1 625,042                     625,042 0 0 0 0 0 0 0 0

06 04320 Mbështetje per Energjinë Fakti 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

06 04320 Mbështetje per Energjinë 18BH656

Kolaudim per Projekt Pilot për “Auditim, çertifikim, 

hartim projekt zbatimi dhe realizim punimesh për 

vendosjen e sistemit të ndricimit me efiçencë të lartë të 

energjisë, stacioneve të parkimit të makinave elektrike, 

paneleve fotovoltaik, në unazën lindore dhe perëndimore 

në qytetin e Shkodrës” - Rruga e Energjisë Pastër.

Plani fillestar 1 38,400                       38,400 0 0 0 0 0 0 0 0

06 04320 Mbështetje per Energjinë Plani i rishikuar 1 38,400                       38,400 0 0 0 0 0 0 0 0

06 04320 Mbështetje per Energjinë Fakti 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

06 04320 Mbështetje per Energjinë 18BH655

Kolaudim Projekt Pilot për “Auditim, çertifikim, hartim 

projekt zbatimi dhe realizim punimesh për rinovim të 

godinave ekzistuese të banimit shumëfamiljare” me 

efiçencë të lartë të energjisë, në qytetin e Korçës.

Plani fillestar 1 35,920                       35,920 0 0 0 0 0 0 0 0

06 04320 Mbështetje per Energjinë Plani i rishikuar 1 35,920                       35,920 0 0 0 0 0 0 0 0

06 04320 Mbështetje per Energjinë Fakti 0                                 - 0 0 0 0 0 0 0 0

06 04320 Mbështetje per Energjinë 18BI038 Supervizion punimesh Plani fillestar 1 213,960                     213,960 0 0 0 0 0 0 0 0

06 04320 Mbështetje per Energjinë Plani i rishikuar 1 213,960                     213,960 0 0 0 0 0 0 0 0

06 04320 Mbështetje per Energjinë Fakti 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

06 04320 Mbështetje per Energjinë 18BH623

Mbikqyrje  per Auditim projekt zbatimi dhe realizim 

punimesh me eficence energjie ne disa shkolla publike ne 

Qarkun e Dibres

Plani fillestar 1 580,890                     580,890 0 0 0 0 0 0 0 0

06 04320 Mbështetje per Energjinë Plani i rishikuar 1 580,890                     580,890 0 0 0 0 0 0 0 0

06 04320 Mbështetje per Energjinë Fakti 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

06 04320 Mbështetje per Energjinë 18BH628

Mbikeqyrje Realizim punimesh, auditim dhe projekt 

zbatimi per vendosjen e stacioneve te karikimit per 

makinat elektrike ne disa qytete dhe pikat kufitare

Plani fillestar 1 1,359,110                  1,359,110 0 0 0 0 0 0 0 0

06 04320 Mbështetje per Energjinë Plani i rishikuar 1 1,359,110                  1,359,110 0 0 0 0 0 0 0 0

06 04320 Mbështetje per Energjinë Fakti 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

06 04320 Mbështetje per Energjinë 18BH654

Kolaudim Realizim punimesh, auditim dhe projekt 

zbatimi per vendosjen e stacioneve te karikimit per 

makinat elektrike ne disa qytete dhe pikat kufitare

Plani fillestar 1 42,000                       42,000 0 0 0 0 0 0 0 0

06 04320 Mbështetje per Energjinë Plani i rishikuar 1 42,000                       42,000 0 0 0 0 0 0 0 0

06 04320 Mbështetje per Energjinë Fakti 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

06 04320 Mbështetje per Energjinë 18BH624

Kolaudimi projektin  per Auditim projekt zbatimi dhe 

realizim punimesh me eficence energjie ne disa shkolla 

publike ne Qarkun e Dibres

Plani fillestar 1 40,000                       40,000 0 0 0 0 0 0 0 0

06 04320 Mbështetje per Energjinë Plani i rishikuar 1 40,000                       40,000 0 0 0 0 0 0 0 0

06 04320 Mbështetje per Energjinë Fakti 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

06 04320 Mbështetje per Energjinë 18BH634

Mbikqyrje e punimeve per rinovim me eficence te larte 

energjie ne ndertesa shumefamiljare ne qytetin e 

Elbasanit dhe auditim perfundimtar

Plani fillestar 1 550,285                     550,285 0 0 0 0 0 0 0 0

06 04320 Mbështetje per Energjinë Plani i rishikuar 1 550,285                     550,285 0 0 0 0 0 0 0 0

06 04320 Mbështetje per Energjinë Fakti 0 550,285 550,285 0 0 0 0 0 0 0 0

06 04320 Mbështetje per Energjinë 18BH635

Mbikqyrje punimesh per rinovim me eficence te larte 

energjie ne ndertesa shumefamiljare ne qytetin e 

Shkodres dhe auditim perfundimtar 

Plani fillestar 1 426,787                     426,787 0 0 0 0 0 0 0 0



06 04320 Mbështetje per Energjinë Plani i rishikuar 1 426,787                     426,787 0 0 0 0 0 0 0 0

06 04320 Mbështetje per Energjinë Fakti 1 0                                 - 0 0 0 0 0 0 0 0

06 04320 Mbështetje per Energjinë 18BH638

Rinovim me efiçencë të lartë energjie në ndërtesa 

shumëfamiljare në qytetin e Fierit  dhe auditim 

perfundimtar

Plani fillestar 1 8,030,978                  8,030,978 0 0 0 0 0 0 0 0

06 04320 Mbështetje per Energjinë Plani i rishikuar 1 8,030,978                  8,030,978 0 0 0 0 0 0 0 0

06 04320 Mbështetje per Energjinë Fakti 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

06 04320 Mbështetje per Energjinë 18BH639

 Mbikqyrje per Rinovim me efiçencë të lartë energjie në 

ndërtesa shumëfamiljare në qytetin e Fierit  dhe auditim 

perfundimtar

Plani fillestar 1 108,000                     108,000 0 0 0 0 0 0 0 0

06 04320 Mbështetje per Energjinë Plani i rishikuar 1 108,000                     108,000 0 0 0 0 0 0 0 0

06 04320 Mbështetje per Energjinë Fakti 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

06 04320 Mbështetje per Energjinë 18BH640

Rinovim me efiçencë të lartë energjie në ndërtesa 

shumëfamiljare në qytetin e Lushnjes dhe auditim 

perfundimtar

Plani fillestar 1 9,751,125                  9,751,125 0 0 0 0 0 0 0 0

06 04320 Mbështetje per Energjinë Plani i rishikuar 1 9,751,125                  9,751,125 0 0 0 0 0 0 0 0

06 04320 Mbështetje per Energjinë Fakti 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

06 04320 Mbështetje per Energjinë 18BH641

Mbikqyrje per Rinovim me efiçencë të lartë energjie në 

ndërtesa shumëfamiljare në qytetin e Lushnjes dhe 

auditim perfundimtar

Plani fillestar 1 124,800                     124,800 0 0 0 0 0 0 0 0

06 04320 Mbështetje per Energjinë Plani i rishikuar 1 124,800                     124,800 0 0 0 0 0 0 0 0

06 04320 Mbështetje per Energjinë Fakti 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

06 04320 Mbështetje per Energjinë 18BH642

Rinovim me efiçencë të lartë energjie në ndërtesa 

shumëfamiljare në qytetin e Divjake  dhe auditim 

perfundimtar

Plani fillestar 1 7,147,365                  7,147,365 0 0 0 0 0 0 0 0

06 04320 Mbështetje per Energjinë Plani i rishikuar 1 7,147,365                  7,147,365 0 0 0 0 0 0 0 0

06 04320 Mbështetje per Energjinë Fakti 0 0                                 - 0 0 0 0 0 0 0 0

06 04320 Mbështetje per Energjinë 18BH643

Mbikqyrje per Rinovim me efiçencë të lartë energjie në 

ndërtesa shumëfamiljare në qytetin e Divjake  dhe 

auditim perfundimtar

Plani fillestar 1 96,000                       96,000 0 0 0 0 0 0 0 0

06 04320 Mbështetje per Energjinë Plani i rishikuar 1 96,000                       96,000 0 0 0 0 0 0 0 0

06 04320 Mbështetje per Energjinë Fakti 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

06 04320 Mbështetje per Energjinë 18BH644 Blerje kompjutera Plani fillestar 1 200,000                     200,000 0 0 0 0 0 0 0 0

06 04320 Mbështetje per Energjinë Plani i rishikuar 1 200,000                     200,000 0 0 0 0 0 0 0 0

06 04320 Mbështetje per Energjinë Fakti 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

06 04320 Mbështetje per Energjinë 18BH645

Projekt zbatimi dhe Realizim punimesh, auditim dhe 

projekt zbatimi per vendosjen e stacioneve te karikimit 

per makinat elektrike ne disa qytete dhe pika kufitare 

Plani fillestar 1 19,398,400                19,398,400 0 0 0 0 0 0 0 0

06 04320 Mbështetje per Energjinë Plani i rishikuar 1 19,398,400                19,398,400 0 0 0 0 0 0 0 0

06 04320 Mbështetje per Energjinë Fakti 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

06 04320 Mbështetje per Energjinë 18BH646

Mbikqyrje Projekt zbatimi dhe Realizim punimesh, 

auditim dhe projekt zbatimi per vendosjen e stacioneve te 

karikimit per makinat elektrike nw disa qytete dhe pika 

kufitare 

Plani fillestar 1 308,000                     308,000 0 0 0 0 0 0 0 0

06 04320 Mbështetje per Energjinë Plani i rishikuar 1 308,000                     308,000 0 0 0 0 0 0 0 0

06 04320 Mbështetje per Energjinë Fakti 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

06 04320 Mbështetje per Energjinë 18BH647
Projekt për vendosjen e paneleve diellore për ujë të 

ngrohtë sanitar në disa shkolla 9-vjecare.
Plani fillestar 1 6,600,000                  6,600,000 0 0 0 0 0 0 0 0

06 04320 Mbështetje per Energjinë Plani i rishikuar 1 6,600,000                  6,600,000 0 0 0 0 0 0 0 0

06 04320 Mbështetje per Energjinë Fakti 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

06 04320 Mbështetje per Energjinë 18BH648
Mbikqyrje per projekt për vendosjen e paneleve diellore 

për ujë të ngrohtë sanitar në disa shkolla 9-vjecare.
Plani fillestar 1 110,400                     110,400 0 0 0 0 0 0 0 0

06 04320 Mbështetje per Energjinë Plani i rishikuar 1 110,400                     110,400 0 0 0 0 0 0 0 0

06 04320 Mbështetje per Energjinë Fakti 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

06 04320 Mbështetje per Energjinë 18BH649

Rinovim me efiçencë të lartë energjie në ndërtesa 

shumëfamiljare në qytetin e Lezhë dhe auditim 

perfundimtar

Plani fillestar 1 19,376,079                19,376,079 0 0 0 0 0 0 0 0

06 04320 Mbështetje per Energjinë Plani i rishikuar 1 19,376,079                19,376,079 0 0 0 0 0 0 0 0



06 04320 Mbështetje per Energjinë Fakti 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

06 04320 Mbështetje per Energjinë 18BH650

Mbikqyrje per Rinovim me efiçencë të lartë energjie në 

ndërtesa shumëfamiljare në qytetin e Lezhë dhe auditim 

perfundimtar

Plani fillestar 1 214,000                     214,000 0 0 0 0 0 0 0 0

06 04320 Mbështetje per Energjinë Plani i rishikuar 1 214,000                     214,000 0 0 0 0 0 0 0 0

06 04320 Mbështetje per Energjinë Fakti 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

06 04320 Mbështetje per Energjinë 18BH651

Rinovim me efiçencë të lartë energjie në ndërtesa 

shumëfamiljare në qytetin e Kukës dhe auditim 

perfundimtar

Plani fillestar 1 14,650,332                14,650,332 0 0 0 0 0 0 0 0

06 04320 Mbështetje per Energjinë Plani i rishikuar 1 14,650,332                              14,650,332 0 0 0 0 0 0 0 0

06 04320 Mbështetje per Energjinë Fakti 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

06 04320 Mbështetje per Energjinë 18BH652

Mbikqyrje per Rinovim me efiçencë të lartë energjie në 

ndërtesa shumëfamiljare në qytetin e Kukës dhe auditim 

perfundimtar

Plani fillestar 0 172,400                                          172,400 0 0 0 0 0 0 0 0

06 04320 Mbështetje per Energjinë Plani i rishikuar 0 172,400                                          172,400 0 0 0 0 0 0 0 0

06 04320 Mbështetje per Energjinë Fakti 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

06 04320 Mbështetje per Energjinë 18BH653

Rinovim me eficence te larte energjie ne ndertesa 

shumefamiljare ne Bashkine Berat  dhe auditim 

perfundimtar

Plani fillestar 1 10,500,000               10,500,000 0 0 0 0 0 0 0 0

06 04320 Mbështetje per Energjinë Plani i rishikuar 1 10,500,000 10,500,000 0 0 0 0 0 0 0 0

06 04320 Mbështetje per Energjinë Fakti 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

06 04320 Mbështetje per Energjinë  19AC311 Bashkefinancim per projektet IPA ne energji Plani fillestar 1 11,818,000 11,818,000 0 0 0 0 0 0 0 0

06 04320 Mbështetje per Energjinë Plani i rishikuar 1 11,818,000 11,818,000 0 0 0 0 0 0 0 0

06 04320 Mbështetje per Energjinë Fakti 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

06 04320 Mbështetje per Energjinë 19AC308
TVSH per projektin "Rinovimi dhe modernizimi 

energjitik i 5 konvikteve studentore Q.S, Nr.1"
Plani fillestar 1 10,000,000 10,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0

06 04320 Mbështetje per Energjinë Plani i rishikuar 1 10,000,000 10,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0

06 04320 Mbështetje per Energjinë Fakti 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

06 04320 Mbështetje per Energjinë 19AC212
TVSH projektit te Bashkive me Energji Inteligjente-

SEMP
Plani fillestar 1 10,000,000 10,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0

06 04320 Mbështetje per Energjinë Plani i rishikuar 1 10,000,000 10,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0

06 04320 Mbështetje per Energjinë Fakti 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

06 04320 Mbështetje per Energjinë GM06096
Konvikte te rinovuara me eficence te energjise (Faza e dyte) 

Qyteti Studentit 
Plani fillestar 1 300,000,000 300,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0

06 04320 Mbështetje per Energjinë Plani i rishikuar 1 300,000,000            300,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0

06 04320 Mbështetje per Energjinë Fakti 1 44,766,204               44,766,204 0 0 0 0 0 0 0 0

06 04320 Mbështetje per Energjinë 18BH910
Programi i Rehabilitimit të Konvikteve të Universitetit të 

Tiranës sipas 
Plani fillestar 1 310,000,000            310,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0

06 04320 Mbështetje per Energjinë Plani i rishikuar 1 310,000,000            310,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0

06 04320 Mbështetje per Energjinë Fakti 1 -                                       0 0 0 0 0 0 0 0 0

06 04320 Mbështetje per Energjinë 18BH808 Rehabilitimi i Hidrocentralit të Fierzës (DKT) Plani fillestar 0 50,000,000               50,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0

06 04320 Mbështetje per Energjinë Plani i rishikuar 0 50,000,000               50,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0

06 04320 Mbështetje per Energjinë Fakti 0 -                                       
0

0 0 0 0 0 0 0 0

06 04320 Mbështetje per Energjinë 19AC219 Projekti PV Belshi Plani fillestar 0 150,000,000            150,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0

06 04320 Mbështetje per Energjinë Plani i rishikuar 0 150,000,000            150,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0

06 04320 Mbështetje per Energjinë Fakti 0 -                                       
0

0 0 0 0 0 0 0 0

06 04320 Mbështetje per Energjinë 19AC208
Ndertimi I Nenstacionit Kamez(Valias) me fuqi  2x40MV 

(ONAN/ONAF) 
Plani fillestar 1 350,000,000            350,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0

06 04320 Mbështetje per Energjinë Plani i rishikuar 1 350,000,000            350,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0

06 04320 Mbështetje per Energjinë Fakti 0 -                                       0 0 0 0 0 0 0 0 0



06 04320 Mbështetje per Energjinë 19AC215 Transporti I Gjelber Tirane Plani fillestar 1 300,000,000            300,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0

06 04320 Mbështetje per Energjinë Plani i rishikuar 1 300,000,000            300,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0

06 04320 Mbështetje per Energjinë Fakti 0 -                                       0 0 0 0 0 0 0 0 0

06 04320 Mbështetje per Energjinë 21AA703 Rehabilitimi i rrjetit elektrik Himarë - Dhërmi Plani fillestar 1 100,000,000            100,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0

06 04320 Mbështetje per Energjinë Plani i rishikuar 1 100,000,000            100,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0

06 04320 Mbështetje per Energjinë Fakti 0 -                                       0 0 0 0 0 0 0 0 0

06 04320 Mbështetje per Energjinë 18BH809 Rehabilitimi i Hidrocentralit të Vaut te Dejes (DKTI) Plani fillestar 0 300,000,000            300,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0

06 04320 Mbështetje per Energjinë Plani i rishikuar 1 300,000,000            300,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0

06 04320 Mbështetje per Energjinë Fakti 0 -                                       0 0 0 0 0 0 0 0 0

06 04320 Mbështetje per Energjinë M060625 Fond I ngrire Plani fillestar 0 11,000,000               11,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0

06 04320 Mbështetje per Energjinë Plani i rishikuar 1 11,000,000               11,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0

06 04320 Mbështetje per Energjinë Fakti 0 -                                       0 0 0 0 0 0 0 0 0

06 04320 Mbështetje per Energjinë 21AA701
Programi i Investimeve per Shperndarjen e Energjise 

Elektrike I (Kredi)
Plani fillestar 1 590,000,000            590,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0

06 04320 Mbështetje per Energjinë Plani i rishikuar 1 590,000,000            590,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0

06 04320 Mbështetje per Energjinë Fakti 1 119,205,791            119,205,791 0 0 0 0 0 0 0 0

06 04320 Mbështetje per Energjinë 21AA702
Programi i Investimeve per Shperndarjen e Energjise 

Elektrike I (Grant)
Plani fillestar 1 45,000,000               45,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0

06 04320 Mbështetje per Energjinë Plani i rishikuar 1 45,000,000               45,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0

06 04320 Mbështetje per Energjinë Fakti 1 947,437                      947,437 0 0 0 0 0 0 0 0

06 04320 Mbështetje per Energjinë 19AC206
SCADA  (Zgjerimi I sistemit SCADA ne godinen Qendrore 

te OSHEE)
Plani fillestar 1 50,000,000               50,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0

06 04320 Mbështetje per Energjinë Plani i rishikuar 1 50,000,000               50,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0

06 04320 Mbështetje per Energjinë Fakti 0 -                                       0 0 0 0 0 0 0 0 0

06 04320 Mbështetje per Energjinë 19AC207
Rikonstruksioni I Nenstacioneve 110kV ne rajonet (Tirane 

Durres dhe 
Plani fillestar 1 200,000,000            200,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0

06 04320 Mbështetje per Energjinë Plani i rishikuar 1 200,000,000            200,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0

06 04320 Mbështetje per Energjinë Fakti 0 -                                       0 0 0 0 0 0 0 0 0

06 04320 Mbështetje per Energjinë 21AA705
Instalimi i matesave inteligjent dhe balancimi në pikat e 

transformimit, si 
Plani fillestar 1 350,000,000            350,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0

06 04320 Mbështetje per Energjinë Plani i rishikuar 1 350,000,000            350,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0

06 04320 Mbështetje per Energjinë Fakti 0 -                                       0 0 0 0 0 0 0 0 0

06 04320 Mbështetje per Energjinë 21AA706
Përmirësimi i rrjetit të shpërndarjes së energjisë elektrike 

në Shqipërinë 
Plani fillestar 1 30,000,000               30,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0

06 04320 Mbështetje per Energjinë Plani i rishikuar 1 30,000,000               30,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0

06 04320 Mbështetje per Energjinë Fakti 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

06 04320 Mbështetje per Energjinë 19AC214
Projekti Pro.RE.VA.TCP, ne kuader te programit te 

programit INTERREG EURO 
Plani fillestar 1 4,000,000                 4,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0

06 04320 Mbështetje per Energjinë Plani i rishikuar 1 4,000,000                 4,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0

06 04320 Mbështetje per Energjinë Fakti 1 -                                       0 0 0 0 0 0 0 0 0

06 04320 Mbështetje per Energjinë 19AC216 Projektet Spot wind Plani fillestar 1 3,500,000                 3,500,000 0 0 0 0 0 0 0 0

06 04320 Mbështetje per Energjinë Plani i rishikuar 1 3,500,000                 3,500,000 0 0 0 0 0 0 0 0

06 04320 Mbështetje per Energjinë Fakti 0 -                                       0 0 0 0 0 0 0 0 0

06 04320 Mbështetje per Energjinë 19AC217 Projektet Adrion Plani fillestar 1 3,500,000                 3,500,000 0 0 0 0 0 0 0 0

06 04320 Mbështetje per Energjinë Plani i rishikuar 1 3,500,000                 3,500,000 0 0 0 0 0 0 0 0

06 04320 Mbështetje per Energjinë Fakti 0 -                                       0 0 0 0 0 0 0 0 0

06 04320 Mbështetje per Energjinë 19AC218 Projektet Aimpress Plani fillestar 1 3,000,000                 3,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0

06 04320 Mbështetje per Energjinë Plani i rishikuar 1 3,000,000                 3,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0

06 04320 Mbështetje per Energjinë Fakti 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0



06 04320 Mbështetje per Energjinë GM06099
Mbeshtetje  vazhdimesise per nismen  per transparence  ne 

industrine 
Plani fillestar 1 50,000,000               50,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0

06 04320 Mbështetje per Energjinë Plani i rishikuar 1 50,000,000               50,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0

06 04320 Mbështetje per Energjinë Fakti 1 2,185 2,185 0 0 0 0 0 0 0 0

06 04320 Mbështetje per Energjinë TOTALI Plani fillestar 0 3,585,638,000 3,461,818,000 0 43,800,000 10,500,000 69,496,000 0 0 0 24,000

06 04320 Mbështetje per Energjinë TOTALI Plani i rishikuar 0 3,585,875,200 3,461,818,000 0 43,800,000 10,500,000 69,496,000 0 0 0 261,200

06 04320 Mbështetje per Energjinë TOTALI Fakti 0 215,243,608 199,931,902 0 11,552,161 1,871,268 1,888,277 0 0 0 0

Fakti 0 65,277,596 65,277,596Totali i shpenzimeve nga të Ardhura jashte limiti



Emri i Grupit

Emri i Programit

Qëllimi i politikës së  

programit

Kodi i treguesit Emërtimi i treguesit 

Tregues me 

bazë 

 gjinore 

( PO )

Njësia matese
Fakti i Vitit

Paraardhës  

Buxheti Vjetor 

Plan Fillestar 

Viti 2026

Buxheti Vjetor 

Plan i Rishikuar 

Viti 2026

Fakti 

i 

Periudhës/progresive

Ndryshimi 

(Plan - Fakt)
% e realizimit

TOTALI 3,585,638,000 3,585,875,200 215,243,608 3,370,631,592 6%

90602AA Kuader ligjor I permiresuar ne fushen e energjise berthamore 20,000,000 20,237,200 4,663,126 15,574,074

90602AB Ligje te permiresuara ne fushen e eficences se energjise 47,324,000 47,324,000 10,648,580 36,675,420

90602AC Sherbime te kryera asistence arbitrazh ne fushen e enrgjise 56,496,000 56,496,000 0 56,496,000

18BH632 Hartimi I Master planit per ndricim publik ne disa qytete sipas tipologjise se 9,986,400 9,986,400 0 9,986,400

18BH619 Projekt pilot per instalimin e ndricimit urban me eficence te larte energjie ne  17,506,477 17,506,477 0 17,506,477

18BH631 Hartimi I monitorimit te planeve te detajuara sekt.komb. Te eficences se 4,102,524 4,102,524 0 4,102,524

18BH626 Studim auditim dhe projekt zbatimi per klinikat ne qendren spitalore 12,042,599 12,042,599 7,000,000 5,042,599

18BH603 Projekt Pilot për "Vendosjen e sistemit të ndricimit me efiçencë të lartë 10,849,113 10,849,113 0 10,849,113

18BH620 Auditim projekt zbatimi dhe realizim punimesh me eficence energjie ne disa 6,637,566 6,637,566 0 6,637,566

18BH627 Realizim punimesh, auditim dhe projekt zbatimi per vendosjen e stacioneve 10,775,048 10,775,048 6,060,000 4,715,048

18BH629 Ndertim I databazes se plote per konsumet energjitike ne gjithe sektoret + 11,000,000 11,000,000 0 11,000,000

18BH636 Rinovim me eficence te larte energjie ne ndertesa shumefamiljare ne qytetin 16,400,000 16,400,000 16,400,000 0

18BH637 Rinovim me eficence te larte energjie ne ndertesa shumefamiljare ne qytetin 10,000,000 10,000,000 5,000,000 5,000,000

18BH618 Mbikq e punimeve per proj "Auditim, çertifikim, hartim projekt zbatimi dhe 625,042 625,042 0 625,042

18BH656

Kolaudim per Projekt Pilot për “Auditim, çertifikim, hartim projekt zbatimi dhe realizim 

punimesh për vendosjen e sistemit të ndricimit me efiçencë të lartë të energjisë, 

stacioneve të parkimit të makinave elektrike, paneleve fotovoltaik, në unazën lindore 

dhe perëndimore në qytetin e Shkodrës” - Rruga e Energjisë Pastër.

38,400 38,400 0 38,400

18BH655

Kolaudim Projekt Pilot për “Auditim, çertifikim, hartim projekt zbatimi dhe realizim 

punimesh për rinovim të godinave ekzistuese të banimit shumëfamiljare” me 

efiçencë të lartë të energjisë, në qytetin e Korçës.

35,920 35,920 0 35,920

18BI038 Supervizion punimesh 213,960 213,960 0 213,960

18BH623 Mbikqyrje per Auditim projekt zbatimi dhe realizim punimesh me eficence 580,890 580,890 0 580,890

18BH628 Mbikqyrje Realizim punimesh, auditim dhe projekt zbatimi per vendosjen e 1,359,110 1,359,110 0 1,359,110

18BH654
Kolaudim Realizim punimesh, auditim dhe projekt zbatimi per vendosjen e 

stacioneve te karikimit per makinat elektrike ne disa qytete dhe pikat kufitare
42,000 42,000 0 42,000

18BH624 Kolaudimi projektin  per Auditim projekt zbatimi dhe realizim punimesh me 40,000 40,000 0 40,000

18BH634 Mbikqyrje e punimeve per rinovim me eficence te larte energjie ne ndertesa 550,285 550,285 550,285 0

18BH635 Mbikqyrje punimesh per rinovim me eficence te larte energjie ne ndertesa 426,787 426,787 0 426,787

18BH638
Rinovim me efiçencë të lartë energjie në ndërtesa shumëfamiljare në qytetin e Fierit  

dhe auditim perfundimtar
8,030,978 8,030,978 0 8,030,978

18BH639
 Mbikqyrje per Rinovim me efiçencë të lartë energjie në ndërtesa shumëfamiljare në 

qytetin e Fierit  dhe auditim perfundimtar
108,000 108,000 0 108,000

18BH640
Rinovim me efiçencë të lartë energjie në ndërtesa shumëfamiljare në qytetin e 

Lushnjes dhe auditim perfundimtar
9,751,125 9,751,125 0 9,751,125

18BH641
Mbikqyrje per Rinovim me efiçencë të lartë energjie në ndërtesa shumëfamiljare në 

qytetin e Lushnjes dhe auditim perfundimtar
124,800 124,800 0 124,800

18BH642
Rinovim me efiçencë të lartë energjie në ndërtesa shumëfamiljare në qytetin e 

Divjake  dhe auditim perfundimtar
7,147,365 7,147,365 0 7,147,365

18BH643
Mbikqyrje per Rinovim me efiçencë të lartë energjie në ndërtesa shumëfamiljare në 

qytetin e Divjake  dhe auditim perfundimtar
96,000 96,000 0 96,000

18BH644 Blerje kompjutera 200,000 200,000 0 200,000

Treguesit e performancës/Produktet:Treguesit e performancës në nivel qëllimi

ANEKSI nr.4 Raporti i realizimit të treguesve të performances së programit

Periudha e Raportimit  4M I -2026

Ministria e Infrastrukturës dhe Energjisë Kodi i Grupit 06

Mbështetje per Energjinë Kodi i Programit 04320

Qëllimi i përgjithshëm i politikës dhe prioritet i qeverisë është mbështetja që i jepet sektorit energjetik për një zhvillim të qëndrueshëm të ekonomisë nëpërmjet garantimit dhe furnizimit me burime të sigurta 

energjetike me kosto minimale.



18BH645
Projekt zbatimi dhe Realizim punimesh, auditim dhe projekt zbatimi per vendosjen e 

stacioneve te karikimit per makinat elektrike ne disa qytete dhe pika kufitare 
19,398,400 19,398,400

0
19,398,400

18BH646

Mbikqyrje Projekt zbatimi dhe Realizim punimesh, auditim dhe projekt zbatimi per 

vendosjen e stacioneve te karikimit per makinat elektrike nw disa qytete dhe pika 

kufitare 

308,000 308,000
0

308,000

18BH647
Projekt për vendosjen e paneleve diellore për ujë të ngrohtë sanitar në disa shkolla 

9-vjecare.
6,600,000 6,600,000 0 6,600,000

18BH648
Mbikqyrje per projekt për vendosjen e paneleve diellore për ujë të ngrohtë sanitar 

në disa shkolla 9-vjecare.
110,400 110,400 0 110,400

18BH649
Rinovim me efiçencë të lartë energjie në ndërtesa shumëfamiljare në qytetin e 

Lezhë dhe auditim perfundimtar
19,376,079 19,376,079 0 19,376,079

18BH650
Mbikqyrje per Rinovim me efiçencë të lartë energjie në ndërtesa shumëfamiljare në 

qytetin e Lezhë dhe auditim perfundimtar
214,000 214,000 0 214,000

18BH651
Rinovim me efiçencë të lartë energjie në ndërtesa shumëfamiljare në qytetin e 

Kukës dhe auditim perfundimtar
14,650,332 14,650,332 0 14,650,332

18BH652
Mbikqyrje per Rinovim me efiçencë të lartë energjie në ndërtesa shumëfamiljare në 

qytetin e Kukës dhe auditim perfundimtar
172,400 172,400 0 172,400

18BH653
Rinovim me eficence te larte energjie ne ndertesa shumefamiljare ne Bashkine 

Berat  dhe auditim perfundimtar
10,500,000 10,500,000 0 10,500,000

18BI042 Oponenca teknike per HEC e vegjel 9,000,000 9,000,000 0 9,000,000

18BI116 Hartimi I bilancit energjetik 2,000,000 2,000,000 0 2,000,000

18BI114 Monitorimi i zbatimit të Planit Komb¿tar t¿ Veprimit për Energjinë e 4,000,000 4,000,000 0 4,000,000

18BI117 Studimi  i ndikimit ne mjedis nga aktiviteti ne sektorin hidrokarbur 500,000 500,000 0 500,000

18BI118
Studim i fuqizimit te infrastruktures se furnizimit me burime energjitike me baze 

hidrokarbure
1,000,000 1,000,000 0 1,000,000

18BI119 Rregullore per Verifikimin e kritereve te qendrushmerise per biokarburantet 1,000,000 1,000,000 0 1,000,000

18BI115 Studi mbi rishikim e kushteve dhe normave teknike  ne aktivitetet dhe 1,500,000 1,500,000 0 1,500,000

18BI110 Studime për vlerësimin e eficencës së përdorimit të burimeve energjetike 1,000,000 1,000,000 0 1,000,000

 19AC311 Bashkefinancim per projektet IPA ne energji 11,818,000 11,818,000 11,818,000

19AC308 TVSH Rinovimi dhe modernizimi energjitik I 5 konvikteve studentore Q S Nr 1 10,000,000 10,000,000 0 10,000,000

19AC212 Projektit të Bashkive me Energji Inteligjente¿, SEMP¿ 10,000,000 10,000,000 0 10,000,000

GM06096 Konvikte te rinovuara me eficence te energjise (Faza e dyte) Qyteti Studentit 300,000,000 300,000,000 44,766,204 255,233,796

18BH910 Programi i Rehabilitimit të Konvikteve të Universitetit të Tiranës sipas 310,000,000 310,000,000 0 310,000,000

18BH808 Rehabilitimi i Hidrocentralit të Fierzës (DKT) 50,000,000 50,000,000 0 50,000,000

19AC219 Projekti PV Belshi 150,000,000 150,000,000 0 150,000,000

19AC208 Ndertimi I Nenstacionit Kamez(Valias) me fuqi  2x40MV (ONAN/ONAF) 350,000,000 350,000,000 0 350,000,000

19AC215 Transporti I Gjelber Tirane 300,000,000 300,000,000 0 300,000,000

21AA703 Rehabilitimi i rrjetit elektrik Himarë - Dhërmi 100,000,000 100,000,000 0 100,000,000

18BH809 Rehabilitimi i Hidrocentralit të Vaut te Dejes (DKTI) 300,000,000 300,000,000 0 300,000,000

M060625 Fond I ngrire 11,000,000 11,000,000 0 11,000,000

21AA701 Programi i Investimeve per Shperndarjen e Energjise Elektrike I (Kredi) 590,000,000 590,000,000 119,205,791 470,794,209

21AA702 Programi i Investimeve per Shperndarjen e Energjise Elektrike I (Grant) 45,000,000 45,000,000 947,437 44,052,563

19AC206 SCADA  (Zgjerimi I sistemit SCADA ne godinen Qendrore te OSHEE) 50,000,000 50,000,000 0 50,000,000

19AC207 Rikonstruksioni I Nenstacioneve 110kV ne rajonet (Tirane Durres dhe 200,000,000 200,000,000 0 200,000,000

21AA705 Instalimi i matesave inteligjent dhe balancimi në pikat e transformimit, si 350,000,000 350,000,000 0 350,000,000

21AA706 Përmirësimi i rrjetit të shpërndarjes së energjisë elektrike në Shqipërinë 30,000,000 30,000,000 0 30,000,000

19AC214 Projekti Pro.RE.VA.TCP, ne kuader te programit te programit INTERREG EURO 4,000,000 4,000,000 0 4,000,000

19AC216 Projektet Spot wind 3,500,000 3,500,000 0 3,500,000

19AC217 Projektet Adrion 3,500,000 3,500,000 0 3,500,000

19AC218 Projektet Aimpress 3,000,000 3,000,000 0 3,000,000

GM06099 Mbeshtetje  vazhdimesise per nismen  per transparence  ne industrine 50,000,000 50,000,000 2,185 49,997,815


